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AroCell utser ny CFO

Ellen Dittberner tillträder som Chief Finance Officer (CFO) på AroCell från och med augusti. 
Ellen ersätter nuvarande CFO, Lars Jakobsson, som kommer att gå i pension. Ellen har gedigen 
erfarenhet som bland annat innefattar att driva förändrings och utvecklingsarbete.

Ellen har erfarenhet från flera olika områden så som koncernredovisning, controlling och 
förändringsledning inom en koncern. Som CFO kommer Ellen att ansvara för AroCell koncernens 
finanser med tillhörande processer och personal.
 
Lars Jakobsson kommer fortsätta i sin nuvarande roll till dess att Ellen tillträder och därefter 
fortsätta att stötta AroCell i en rådgivande roll som konsult, för att säkerställa kontinuiteten i 
koncernens finansfunktion och ansvara för en överlämning till Ellen.

”Jag är mycket glad över att kunna välkomna Ellen som vår nya CFO på AroCell och ser fram emot 
att arbeta med henne framöver. Ellens breda kompetens kommer att vara en stor tillgång för 
AroCell i vårt fortsätta arbete med att växa och utveckla bolaget. Jag vill även tacka Lars för hans 
insatser som CFO, där han med sin gedigna kompetens och erfarenhet starkt bidragit till 
verksamheten i över 10 år.” säger Anders Hultman, vd på AroCell.
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 
121 576 90. För mer information, se www.arocell.com
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